

اخراج عوامل صهیونیسم از شرکت زمزم (آزادی)

پس از گذشت نزدیک به سه سال از پیروزی انقلاب اسلامی ایران سر رهبری امام خمینی و امامت‌های پیش از یکصد هزار شهید و معلول، آرزوی دیرینه کارگران مسلمان شرکت زمزم (پسی کولا) تحقق یافت و با اقدام انقلابی و همکاری برادران مسلمان کارگرومدیریت این شرکت از لوث وجود ناپاکان عوامل صهیونیسم یعنی وابستگان فرقه ضاله بهائیت که نتوانسته بودند خود را با انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی توجیه نموده و در افکار راهی و پوچ خود باقی مانده بودند، پاکسازی گردیده و بیش از ۹۵ نفر از این

فریب خوردگان صهیونیسم از شرکت زمزم آزادی (پسی کولا) اخراج گردیدند. بهمین مناسبت و همچنین فرارسیدن ماه محرم الحرام ظهر روز یکشنبه ۶/۱۱/۶۰ مراسم در محل این شرکت و با حضور کارکنان و مدیریت آن برگزار گردید. مراسم ابتدا با تلاوت آیاتی از کلام... مجید آغاز و پس از آن بهائیه انجمن اسلامی شرکت زمزم آزادی قرائت گردید در این بهائیه آمدند است: درود بر پیامبر عظیم الشان اسلام حضرت محمد بن عبدالله (ص) که رهبر مسلمانان بوده و آنها را بر اه

راست هدایت فرمود، و سلام برسیدالشهدا حسین بن علی (ع) که بانثار خونش این هدایت را در روح انسانیت جانی تازه دمید. و درود به رهبر کبیر انقلاب اسلامی ایران امام امت خمینی بپوشش که با حرکت انقلابی خود مستضعفین جهان را بر اه اسلام، علیه مستکبرین شورانید. و درود به رزمندگان جبهه‌های اسلام علیه کفر جهانی و شهیدان شاهد تاریخ که با خون خود درخت اسلام را آبیاری نمودند.

انجمن اسلامی شرکت زمزم آزادی ضمن تسلیت به پیشگاه مقدس امام زمان حضرت مهدی (عج) به مناسبت ماه محرم، تبریکات صمیمانه خود در این مناسبت پاکسازی، عناصر فرقه ضاله بهائیت که جزء خواستهای دیرینه ما بود و پس از گذشت ۳ سال از انقلاب خونینمان صورت گرفته را خدمت امام امت و همه مؤمنین و همکاران عزیز، عرض می‌نمایم و امیدوار است که سالم سازی محیط کارخانه‌ها در کارخانجات زمزم و دیگر کارخانجات نیز صورت گیرد.

ما اعضای انجمن اسلامی این اقدام در جهت انقلاب را تایید و حمایت خود را از این عمل اعلام و تمهیدی نمائیم که با همکاری کلیه کارکنان متعهد و مسئول و مسلمان اداره کارخانه را بعهده گرفته و باعث دلگرمی مسئولان مکتبی بوده و مشت محکمی به دهان یابوه سرایان ضد انقلاب خواهیم زد.

در ضمن شهادت و شجاعت چند تن از برادران که به آغوش پر مهر و محبت اسلام باز گشتند راجع نهاد و سپس بسپران خود را انثار قدم اسلام پرور آنها می‌کنیم.

پس از قرائت بیانه، انجمن اسلامی یکی از مدیران شرکت در رابطه با اخراج بهائیان و تغییر و تحولات در کارخانه و جایگزینی افراد مؤمن به جای آنها سخنانی ایراد نمود. پس از آن مدیر عامل شرکت در رابطه با پاکسازی و تصفیه مطالبی بیان داشت وی در قسمتی از سخنانش گفت:

ما نام این عمل انقلابی را تصفیه گذاشته و میدانیم که تصفیه عوامل وابسته از ادارات و کارخانجات توسط حزب... انجام پذیرفته و عده‌ای که در این شرکت شامل تصفیه شده‌اند قطعی‌شان نیز وابسته به کارخانه‌های دیگر اسلامی بودند. وی در ادامه سخنانش گفت: خیلی‌ها ادعای امام زمان بودن کردند و توسط این سرافردنی‌ها پشتیبانی شده و انگلیس نیز حمایت کامل نمود و همینطور رشد کردند و در نهایت صهیونیست بین‌الملل اداره این فرقه ضاله را بعهده گرفته است.

در پایان مراسم کارگران خواهان پاکسازی بهائیان از تمام کارخانجات زمزم شرکت فیروز-ایرانگاز و... شده و با عزاداری حسین بن علی (ع) و نوحه خوانی و همچنین پذیرایی از شرکت کنندگان مراسم خاتمه یافت. لازم بیاد آوری است شرکت زمزم شرق (نارمک) نیز این عوامل وابسته صهیونیسم را هفته گذشته پاکسازی کرده است.